
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie 

Na podstawie art. 68 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 910), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Katarzynie Wojciechowskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej 
 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie do czasu powierzenia stanowiska Dyrektora, zgodnie z art. 63 
 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia 01 czerwca 2020 roku.  

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

Id: B0CA690D-B960-4434-85F7-1B27092B34FF. Podpisany Strona 1




